3939 / 2025 Contenedor ACT : 106408/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3939/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

compra de materiales para el mantenimiento general de las instalaciones de la
Escuela Nacional "Ernesto Sábato"

En concepto de

Importe $ 149.335,16

Son pesos ciento cuarenta y nueve mil trescientos treinta y cinco con 16/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

compra de materiales para el mantenimiento general de las instalaciones de la
Escuela Nacional "Ernesto Sábato"

01/12/2025 A.0066.024.000.000.12.03.00.00.24.00.2.9.6.0000.1.21.3.4 2.9.6.0000 - Repuestos y accesorios $ 149.335,16